

SÜREKLİ MESLEKİ GELİŞTİRME EĞİTİMLERİNDE KREDİ KAZANIMI

DOĞRULANABİLİR EĞİTİMLER

Yüz Yüze		Meslek mensuplarının eğitime katılım durumları Odalarca TÜRMOB Kart veya QR kodu ile elektronik olarak kayıt altına alınır ve kazanılan krediler Odalar tarafından eğitim kütüğüne işlenir. Meslek mensubunun ayrıca beyanda bulunmasına gerek yoktur.		
ONLINE	Senkron	- Eğitimler SÜRGEM Portal (portal.surgem.org.tr) uygulaması üzerinden gerçekleştirilir. - Eğitim platformu olarak ZOOM uygulaması kullanılmaktadır. - Kredi kazanımı için eğitime en az %80 oranında katılım sağlanmalıdır. - Eğitimlerden kazanılan krediler SÜRGEM tarafından eğitim kütüğüne doğrudan işlenir. - TÜRMOB - SÜRGEM tarafından gerçekleştirilen webinarlara katılım, senkron eğitim kapsamında doğrulanabilir eğitim kredisi kazandırır.	Her bir eğitim saati (50 DK) 1 kredi olarak değerlendirilir.	*Doğrulanabilir eğitimlerde her bir gün için en fazla 7 kredi elde edilebilir.
	Asenkron	- Eğitimler SÜRGEM Portal (portal.surgem.org.tr) uygulaması üzerinden gerçekleştirilir. - Kredi kazanımı için eğitim ve eğitim sonundaki değerlendirme anketi tamamlanmalıdır.		
KGK		Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'ndan zorunlu eğitim kapsamında temel mesleki konulardan kazanıldığı kabul edilen eğitim kredileri aynı sayıda doğrulanabilir eğitim kredisi olarak değerlendirilir. - SÜRGEM tarafından E-TÜRMOB (www.eturmob.org.tr) eğitim platformu kullanılarak düzenlenen eğitimlerde kazanılan krediler SÜRGEM tarafından eğitim kütüğüne doğrudan işlenir. Meslek mensubunun ayrıca beyanda bulunmasına gerek yoktur. - Odalar tarafından düzenlenen KGK eğitimlerinden kazanılan krediler Odalar tarafından eğitim kütüğüne işlenir. Meslek mensubunun ayrıca beyanda bulunmasına gerek yoktur. - Diğer kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen KGK eğitimlerinden elde edilen kredilerin meslek mensubu tarafından beyan edilmesi gerekmektedir.	Kazanılan KGK eğitim kredisi kadar SÜRGEM eğitim kredisi elde edilir.	

DİĞER EĞİTİMLER

SÜRGEM Portal (portal.surgem.org.tr) Diğer Kazanım Bildirimleri Menüünden	YMM Sınav Bildirimi	YMM sınavından başarı sağlanması durumunda “ YMM Sınavı Bildirimi ” ekranından ilgili sınavın kazanılmasından doğan hakkın kullanılmak istendiği beyan edilir. Kredilendirme bir kereye mahsus olmak üzere yapılır.	10 Kredi	
	Sözleşme Bildirimi	- SM ve SMMM meslek mensuplarının e-Birlik üzerinden düzenledikleri Hizmet Sözleşmelerinden elde edilen krediler SÜRGEM tarafından eğitim kütüğüne doğrudan işlenir. - Ortaklıklarda veya şirketlerde hak kazanımı sadece sözleşmeyi düzenleyen (sorumlu) meslek mensubu tarafından gerçekleştirilebilir. - Sadece içinde bulunulan sözleşme döneminden kredi kazanımı sağlanabilir. YMM meslek mensuplarının düzenledikleri Hizmet Sözleşmeleri YMM odaları tarafından eğitim kütüğüne işlenir.	1 yıllık sözleşme 1 kredi olarak değerlendirilir. (Üç yıllık dönemde 30 krediyi geçemez.)	
	Stajyer Mentorluğu Bildirimi	Stajyer bilgisi TESMER'den sorgulanarak SÜRGEM tarafından doğrudan eğitim kütüğüne işlenir.	1 kredi (Her ay) (Yılda en fazla 7 kredi kazanılabilir.)	
	Lisans,Yetki Belgesi ve Sertifika Bildirimi	Yönetmelikle belirlenen eğitim konuları ile ilgili olmak kaydıyla bir mesleğin veya faaliyetin icra edilmesi için ilgili mevzuatta lisans, sertifika, yetki belgesi gibi belge alma zorunluluğu bulunan ve bir eğitim ve/veya sınav sonucunda verilen her bir belge için 5 kredi elde edilir. Talep edilmesi halinde “ Lisans,Yetki Belgesi ve Sertifika Bildirimi ” bölümünden bildirim yapılır.	5 kredi	
	KGK Destekleyici Kredi Bildirimi	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumundan zorunlu eğitim kapsamında destekleyici konulardan kazanıldığı kabul edilen eğitim kredileri aynı sayıda diğer faaliyetler kapsamında kazanılmış eğitim kredisi olarak değerlendirilir. - SÜRGEM tarafından E-TÜRMOB (www.eturmob.org.tr) eğitim platformu kullanılarak düzenlenen eğitimlerde kazanılan krediler SÜRGEM tarafından eğitim kütüğüne doğrudan işlenir. - Odalar tarafından düzenlenen eğitimlerden kazanılan krediler Odalar tarafından eğitim kütüğüne işlenir. Meslek mensubunun ayrıca beyanda bulunmasına gerek yoktur. - Diğer kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen eğitimlerde kazanılan kredilerin meslek mensubu tarafından beyan edilmesi gerekmektedir.	Kazanılan KGK eğitim kredisi kadar SÜRGEM eğitim kredisi elde edilir.	
	Etkinlik Katılım Bildirimi	TÜRMOB veya Odalar tarafından gerçekleştirilecek doğrulanabilir eğitim niteliğinde olmayan kurs, konferans, seminer, sempozyum, araştırma çalışmaları vb. etkinliklere katılım 3 kredi; bunlara konuşmacı olarak katılma ya da bildiri sunma ile toplantı moderatörlüğü 5 kredi olarak değerlendirilir. - SÜRGEM Portalı kullanılarak düzenlenen eğitimlerde kazanılan krediler SÜRGEM tarafından eğitim kütüğüne doğrudan işlenir. - Odaların düzenlediği etkinliklerden kazanılan krediler Odalar tarafından eğitim kütüğüne işlenir. Her iki yöntemde meslek mensubunun ayrıca bildirimine ihtiyaç duyulmaz. SÜRGEM'e akredite olmuş kurum ya da kuruluşlar tarafından Yönetmeliğin 8 inci maddesinde belirtilen programlar çerçevesinde gerçekleştirilecek kurs, konferans, seminer, sempozyum, araştırma çalışmaları vb. etkinliklere katılım 2 kredi; bunlara konuşmacı olarak katılma ya da bildiri sunma ile toplantı moderatörlüğü 3 kredi olarak değerlendirilir. Bu kurum ya da kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen etkinliklerden elde edilen kredilerin meslek mensubu tarafından beyan edilmesi gerekmektedir.	Moderatör/Eğitmen : 5 kredi Katılımcı : 3 kredi Moderatör/Eğitmen : 3 kredi Katılımcı : 2 kredi	
Komite/Komisyon Görev Bildirimi	TÜRMOB ve SÜRGEM'e akredite olmuş meslek ile ilgili teknik komitelere ve komisyonlara katılım ve bunlarda görev alma 3 kredi olarak değerlendirilir. - TÜRMOB Komisyon, Komite ve Kurul üyelerinin kazandıkları krediler SÜRGEM tarafından eğitim kütüğüne işlenir. - Oda Komisyon, Komite ve Kurul üyelerinin kazandıkları krediler Odalar tarafından eğitim kütüğüne işlenir.	3 kredi		